
*kevyt siivous = Tiskit tiskattu (ei koske tarjoiluastioita), keittiö siivottu, isommat roskat

Vuokrausehdot
Salin varauksen katsotaan päättyneeksi kun Annin Juhlapalvelun edustaja / edustajat ovat saaneet salin siistittyä
tilaisuuden jälkeen ns. *kevyellä siivouksella ja kun asiakkaan kaikki tavarat on kerätty pois salista ja ovet saatu lukittua.
Laskutamme myös alkavat tunnit. 
kerätty pois, roskikset tyhjennetty, salin pöydät tyhjennetty, liinat poistettu pöydistä.

Aikaisempikin tilaisuuden aloitusajankohta on mahdollinen, mutta siitä pitää sopia erikseen. Vähintään yksi Annin
Juhlapalvelun edustajia (ei kuulu salin vuokrahintaan) on aina oltava paikalla kun asiakkaalla on tilaisuus, hän hoitaa
tilaisuuden päätyttyä mm. ovien asianmukaisen lukituksen. Paikalla oleva, Annin Juhlapalvelun edustaja voi toimia
myös tarvittaessa esim. tarjoilijana.

Yleinen vastuu
Tilan vuokraaja / vuokran maksaja on vastuussa tilan vuokrasopimuksen mukaisesta käytöstä.

Varaus-, maksu- ja peruutusehdot
Asiakas voi tehdä varauksen sähköpostilla tai puhelimitse, ilmoittaa laskutusosoitteen ja yhteyshenkilön nimen, sekä
hänen yhteystiedot. Varausmaksulasku lähetetään asiakkaalle viipymättä ja laskun maksaminen vahvistaa varauksen.
Laskun maksuaika on 14 vrk. Jos varausmaksua ei ole maksettu eräpäivään mennessä, varaus peruuntuu automaattisesti.
Loppumaksusta asiakas saa toisen laskun samassa yhteydessä, jonka eräpäivä on n. 3 kk ennen tilaisuutta (eräpäivä
merkataan laskuun). Jos loppusummaa ei ole maksettu eräpäivään mennessä, katsomme varauksen peruuntuneeksi
ja laskutamme asiakkaalta 50% loppusummasta. Jos asiakkaan tilaisuus peruuntuu, varausmaksua ei palauteta.
Jos asiakas on varannut salin ja tilaisuuteen on aikaa alle 3kk , maksetaan varausmaksu ja loppusumma samalla laskulla,
laskun maksuaika on 14vrk. Varausmaksu on osa tilan vuokraa. Ainoastaan varausmaksun maksamisella varmistat
salin/tilojen vuokrauksen. Oksennuksista laskutetaan erikseen vähintään 50 euroa.

Varaukset/Lisätiedot: Manteli Oy, Annin Juhlapalvelu - Puh. 09-887 0370, 040 54 888 31 ja 32 - Sähköposti: anninjuhla@anninjuhla.� - Internet: www.anninjuhla.�

Muuta
Seiniin ei saa kiinnittää mitään sinitarroilla , nastoilla , teipillä jne. Esim. pöytäkarttojen esille laitto tehtävä ainoastaan niille
osoitetuille paikoille (esim. ns. nuottitelineisiin). Astiasto ja liinat tulee Annin Juhlapalvelusta. Annin Juhlapalvelu laittaa
pöydät sovitulla tavalla ennen juhlaa. Salmi – Sali ei ole anniskelualuetta ja näin asiakas saa tuoda omat alkoholijuomat tai
me haemme asiakkaan etukäteen Alkoon  maksamat juomat, ilmoitamme tällöin myös Alkon nimen ja siellä olevan
yhteyshenkilön johon voitte itse olla tarvittaessa yhteydessä. Bändi ei saa jättää mitää varusteita Salmi Saliin sen jälkeen kun
asiakkaan vuokraus Salmi Salissa päättyy. Esim. klo 06.00 kun kokopäivä vuokra päättyy, pitää bändin viedä kaikki tavarat ennen
tätä pois. Asiakkaan tavarat (esim. hääparin) tarjoilija laittaa häkkikärryyn ja ne tarjolija / tarjoilijat vievät pois Salmi Salista meidän
varastoon, asiakas noutaa ne pois seuraavana päivänä. Emme vastaan asiakkaan tavaroista jotka tuodaan meille ennen juhlaa ja
ovat meidän tiloissa säilytyksessä juhlien jälkeen. Jos asiakkaalle on annettu lupa jättää juhlien jälkeen asiakkaan tavaroita meidän
tiloihin, pitää ne hakea pois välittömästi seuraavana päivänä, veloitamme asiakkaalta meidän katsoman summan joka on korvaus
tästä haitasta  minimissään 400 euroa. Esim. Mantelin saunatiloihin ei saa jättää mitää asiakkaan omaisuutta ellei siitä ole kirjallisesti
sovittu Jouko Pirttimaan kanssa.

Salmi Salin seiniin / verhoihin ripustaminen / teippaaminen / sinitarran käyttö on ehdottomasti kielletty. 
Veloitamme asiakasta kaikista vaurioista jotka ovat näistä toimenpiteistä aiheutuneet Salmi Saliin.
 

Manteli Oy suosittelee Annin Juhlapalvelua Salmi Saliin, joka on tuonut kaikki irtokalusteet valmiiksi Salmi Saliin.
Annin Juhlapalvelu omistaa myös keittiötilan. Tilavuokran olemme laatineet ottaen huomioon, että Annin Juhlapalvelu
toimittaa tarjoilun. Asiakkaat voivat tuoda myös oman pitopalvelun jolloin Manteli Oy antaa tilasta erillisen tarjouksen,
sisältäen sen että Annin Juhlapalvelun irtokalusteet siirretään pois juhlatilasta. Jos asiakas haluaa tuoda Salmi Saliin oman
pitopalvelun pitää Manteli Oy:n henkilökuntaa olla paikalla vähintään 1 henkilö (Manteli Oy määrää montako vahtimestaria
on oltava paikalla) alusta loppuun asti.

Tämä (tai useampi) valvova henkilö ei osallistu tarjoilutyöhön, vaan toimii vahtimestarina.
Vahtimestarin työvuoro alkaa silloin kun alkaa tilavaraus 09.00 ja päättyy kun tilavaraus loppuu 06.00.
Vahtimestari 96 euro / tunti. Tilavaraus 3970 euro + asiakkaan pitää tuoda omat tuolit / pöydät, jotka voi tuoda Salmi
Saliin 09.00 kun tilavaraus alkaa ja pitää viedä pois 06.00 mennessä kun tilavaraus päättyy. Kaikki hinnat sis. alv:n.


